

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.08 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25779656

CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 194,70

DPH základní

snížená

Základ daně

24 194,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 080,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 275,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.08 - Hromosvod

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Aíše 470, 280 02 Kolín

Datum:

4. 6. 2017

Projektant:

Obchodní projekt

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 194,70

21-M - Elektromontáže

15 540,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 372,00

947 - Hodinová zúčtovací sazba

5 914,00

Z - Přířázky dle pravidel "M"

1 368,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.08 - Hromosvod

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Míkoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Náklady soupisu celkem

24 194,70

D		21-M		Elektromontáže				15 540,70	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	K	210220010	Náteř zemnic pásku do 120 mm2	M	3,000	37,00	111,00		
2	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	20,000	58,00	1 160,00		
3	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	M	4,000	68,00	272,00		
4	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	60,000	68,00	4 080,00		
5	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	54,000	47,00	2 538,00		
6	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	14,000	58,00	812,00		
7	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiwa	kus	3,000	271,00	813,00		
8	M	246172200	Asfaltový náteř SA10	KG	3,000	313,00	939,00		
9	M	354411215	Vodič uzemňovací FeZn d=8mm	kg	31,500	35,00	1 102,50		
10	M	354411216	Vodič uzemňovací FeZn d=10mm	kg	3,000	35,00	105,00		
11	M	354411200	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	KG	25,200	36,00	907,20		
12	M	354415400	podpěra vedení PV21 na ploché střechy 100 mm	KUS	12,000	21,00	252,00		
13	M	354414150	podpěra vedení PV 1b 15 do zdiwa 150 mm	kus	6,000	22,00	132,00		
14	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6- 10 mm	KUS	6,000	20,00	120,00		
15	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	KUS	48,000	11,00	528,00		
16	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	KUS	5,000	37,00	185,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů	kus	6,000	32,00	192,00	
18	M	354418300	úhelník ochranný OU 1,7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	3,000	167,00	501,00	
19	M	354418400	držák ochranného úhelníku do zdiwa DOU	kus	6,000	21,00	126,00	
20	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm	KUS	3,000	32,00	96,00	
21	M	354419260	Označovací štítek	kus	9,000	6,00	54,00	
22	K	213000005	Podružný materiál	kpl	1,000	515,00	515,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích				1 372,00				
23	K	460200163	kabelová rýna š 35 hl 80 tř 3	m	4,000	267,00	1 068,00	
24	K	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m	4,000	62,00	248,00	
25	K	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	1,400	40,00	56,00	

D 947 Hodinová zúčtovací sazba				5 914,00				
26	K	470000002	Napojení stávajícího hromosvodu	hod	4,000	273,00	1 092,00	
27	K	470000005	Připojení na stávající jímací vedení	hod	4,000	273,00	1 092,00	
28	K	470000006	Připojení na stávající uzemnění	hod	5,000	273,00	1 365,00	
29	K	470000054	Výchozí revize	hod	5,000	473,00	2 365,00	

D Z Přirážky dle pravidel "M"				1 368,00				
30	K	213000002	PPV	kpl	1,000	1 368,00	1 368,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.09 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25779656

CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 014 401,00

DPH základní

snížená

Základ daně

1 014 401,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

213 024,21

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

1 227 425,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.09 - Vzduchotechnika

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 014 401,00

D1 - Větrání objektu "A" a "B"

485 463,00

D2 - potrubí čtyřhranné sk.I

10 148,00

D3 - SPIRO potrubí

146 330,00

D4 - Chladicí kondenzační jednotka k větrání objektu "B"

30 265,00

D5 - Odvod tepelné zátěže z objektu "A"

71 643,00

D6 - Odvod tepelné zátěže z objektu "B"

121 897,00

D7 - Doprava

278 883,00

08 - Doprava

26 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt: MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis: 2.09 - Vzduchotechnika

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Náklady soupisu celkem

1 014 401,00

D D1		Větrání objektu "A" a "B"			
1	K Pol1	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla s filtry EU4, rekuperátorem a přívodním a odvodním; ventilátorem, s ohřevem externím elektrickým; ohřevačem EPO-V 250/2kW/400V a přímým výparníkem s chladícím výkonem 4 kW; provedení 31/0; nástěnný dotykový ovl	ks	1,000	188 533,00

485 463,00

P		Poznámka k položce: s filtry EU4, rekuperátorem a přívodním a odvodním; ventilátorem, s ohřevem externím elektrickým; ohřevačem EPO-V 250/2kW/400V a přímým výparníkem s chladícím výkonem 4 kW; provedení 31/0; nástěnný dotykový ovladač CP-Touch ; 800m3/h, 250Pa, 2x0,385kW/230V			
2	K Pol2	Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla s filtry EU4, rekuperátorem a přívodním a odvodním; ventilátorem; provedení univerzální; nástěnný dotykový ovladač CP-Touch ; 250m3/h, 200Pa, 2x0,120kW/230V	ks	1,000	85 176,00
P		Poznámka k položce: s filtry EU4, rekuperátorem a přívodním a odvodním; ventilátorem; provedení univerzální; nástěnný dotykový ovladač CP-Touch ; 250m3/h, 200Pa, 2x0,120kW/230V			
3	K Pol3	Tlumič hluku MAA 250/900	ks	2,000	2 349,00
4	K Pol4	Tlumič hluku MAA 200/900	ks	2,000	2 006,00
5	K Pol5	Klapka škrťací KEL 250 LF24 servopohon	ks	2,000	5 133,00
6	K Pol6	Klapka škrťací KEL 200 LM24 servopohon	ks	2,000	4 698,00
7	K Pol7	Vyústka NOVA-A-2-2-325x125-UR-R1	ks	14,000	598,00
8	K Pol8	Vyústka NOVA-A-1-2-325x125-UR-R1	ks	7,000	512,00
9	K Pol9	Talířový ventil 160	ks	6,000	205,00
10	K Pol10	Talířový ventil 125	ks	6,000	135,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol11	Protidešťová žaluzie PZAL 400x500-S	ks	2,000	3 525,00	7 050,00	
12	K	Pol12	Protidešťová žaluzie PZAL 350x350-S	ks	2,000	2 929,00	5 858,00	

D		D2	potrubí čtyřhranné sk.l	10 148,00				
13	K	Pol13	potrubí do obvodu 1800mm/100% tvarovek	bm	2,000	1 234,00	2 468,00	
14	K	Pol14	potrubí do obvodu 1400mm/100% tvarovek	bm	8,000	960,00	7 680,00	

D		D3	SPIRO potrubí	146 330,00				
15	K	Pol15	Potrubí DN250/ 50% tvarovek	bm	27,000	424,00	11 448,00	
16	K	Pol16	Potrubí DN200/50% tvarovek	bm	48,000	342,00	16 416,00	
17	K	Pol17	Potrubí DN160/50% tvarovek	bm	24,000	355,00	8 520,00	
18	K	Pol18	Potrubí DN125/50% tvarovek	bm	42,000	273,00	11 466,00	
19	K	Pol19	Ohebná hadice SONOFLEX MO 127	bm	10,000	198,00	1 980,00	
20	K	Pol20	Tepelná izolace tl. 4cm z minerální vaty s AL polepem	m2	67,000	500,00	33 500,00	
21	K	Pol21	Pomocný materiál (spojovací, těsnící, závěsný) konzoly, lešení apod.	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00	
22	K	Pol22	Zaregulování a uvedení do provozu podstropní vzduchotechnické jednotky	kpl	1,000	47 250,00	47 250,00	

D		D4	Chladicí kondenzační jednotka k větrání objektu "B"	30 265,00				
23	K	Pol23	Venkovní kondenzační jednotka, chl. výkon 4 kW a doplňkový modul řízení	kpl	1,000	24 085,00	24 085,00	
24	K	Pol24	Chladicí okruh 12/6 - propojovací vedení a kabeláž	bm	12,000	515,00	6 180,00	

D		D5	Odvod tepelné zátěže z objektu "A"	71 643,00				
25	K	Pol25	Multi vnitřní nástěnná klimatizace, výkon chlazení 3500W	ks	1,000	6 563,00	6 563,00	
26	K	Pol26	Multi vnitřní nástěnná klimatizace, výkon chlazení 2500W	ks	2,000	5 710,00	11 420,00	
27	K	Pol27	Venkovní multisplit jednotka 5,2 kW	ks	1,000	40 360,00	40 360,00	
28	K	Pol28	rozvody chladiva 10/6 úprava, včetně komunikačního a silového kabelu 5x1,5	bm	28,000	475,00	13 300,00	

D		D6	Odvod tepelné zátěže z objektu "B"	121 897,00				
29	K	Pol29	Multi vnitřní nástěnná klimatizace, výkon chlazení 3500 kW	ks	4,000	6 563,00	26 252,00	
30	K	Pol30	Venkovní multisplit jednotka 10 kW	ks	1,000	57 488,00	57 488,00	
31	K	Pol31	rozvody chladiva 10(12)/6 úprava, včetně komunikačního a silového kabelu 5x1,5	bm	55,000	515,00	28 325,00	
32	K	Pol32	pomocný materiál, (konzoly, podkladové dlaždice, přírodní kabel elektro, lišty apod.)	kpl	1,000	9 832,00	9 832,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7 Doprava							278 883,00	
33	K	Pol34	Montáž	kpl	1,000	278 883,00	278 883,00	
D 08 Doprava							26 250,00	
34	K	Pol33	doprava	kpl	1,000	26 250,00	26 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.10 - Slaboproud - CCTV

KSO:

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Aíše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25779656

CZ25779656

Cena bez DPH

162 647,00

DPH základní
snižená

Základ daně
162 647,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 155,87
0,00

Cena s DPH

V CZK

196 802,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.10 - Slaboproud - CCTV

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum:

4. 6. 2017

Projektant:

Obchodní projekt

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

162 647,00

D1 - Dodávka CCTV Objekt A

46 930,00

D2 - Montáž CCTV Objekt A

19 160,00

D3 - Dodávka CCTV Objekt B

48 622,00

D4 - Montáž CCTV Objekt B

24 232,00

D5 - Ostatní

23 703,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt: MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis: 2.10 - Slaboproud - CCTV

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							162 647,00	

D D1 Dodávka CCTV Objekt A								
1	K	Pol35	DS-2CD2442FWD-IW-4mm_IP kamera 3-osá, 4MPx, obj. 2,8mm, POE	ks	2,000	3 494,00	6 988,00	
2	K	118418	DOB DS-7608NI-EZ/8P/A DIG. REC. 8 KANÁL	ks	1,000	6 613,00	6 613,00	
3	K	Pol36	10" Optická vana 8xSC	ks	1,000	319,00	319,00	
4	K	Pol37	Záslepka SC	ks	4,000	12,00	48,00	
5	K	Pol38	Kazeta pro uchycení optického svaru 4pozice	ks	1,000	153,00	153,00	
6	K	Pol39	SC Optický pigtail 62,5/125 1m	ks	4,000	44,00	176,00	
7	K	Pol40	SC-SC Optický patch cord 62,5/125 1m	ks	4,000	109,00	436,00	
8	K	Pol41	šasy pro mediakvertory řady FMC, 2U, 10"	ks	1,000	2 971,00	2 971,00	
9	K	Pol42	Media konvertor 10/100BASE-Tx/Fx řady FMC, MM, SC duplex	ks	2,000	1 443,00	2 886,00	
10	K	Pol43	PC Klient	ks	1,000	13 175,00	13 175,00	
11	K	302474	POC MON 22" ASUS LCD	ks	1,000	3 067,00	3 067,00	
12	K	Pol44	Kabel HDMI Propořovací 20m	ks	1,000	1 086,00	1 086,00	
13	K	107511	ZDR UPS APC BACK CS 650I VA	ks	1,000	3 527,00	3 527,00	
14	K	110762	KAB DAT UTP CAT.5 4PĀR	m	75,000	12,00	900,00	
15	K	102936	LIŠ 18*13 (2M) LV, BAL/70 m	m	35,000	13,00	455,00	
16	K	102774	KRA LK80-28, LIŠTOVĀ KRABICE TANGO	ks	3,000	31,00	93,00	
17	K	119062	EIM ZÁSUVKA HDMI	ks	1,000	436,00	436,00	
18	K	300045	LAN KAB PATCH CABLE UTP 1.0M	ks	5,000	37,00	185,00	
19	K	112299	DOB HDD 1TB	ks	2,000	1 708,00	3 416,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D D2 Montáž CCTV Objekt A								
							19 160,00	
20	K	701157	Instalace kamery vnitřní, CCTV	ks	2,000	359,00	718,00	
21	K	701182	Instalace klientského SW na PC, CCTV	ks	1,000	1 047,00	1 047,00	
22	K	701176	Instalace záznamového zařízení vč.HDD, CCTV	ks	1,000	987,00	987,00	
23	K	701169	Montáž monitoru, CCTV	ks	1,000	215,00	215,00	
24	K	701178	Programování záznamového zařízení / kamera IP, CCTV	ks	2,000	987,00	1 974,00	
25	K	701164	Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní, CCTV	ks	2,000	208,00	416,00	
26	K	701121	Instalace a oživení PC, PC	ks	1,000	2 811,00	2 811,00	
27	K	701147	Instalace optického převodníku, STK	ks	2,000	358,00	716,00	
28	K	701136	Instalace Patch kabelu (dat. kabel), STK	ks	5,000	74,00	370,00	
29	K	701148	Montáž 10" FO rozvaděče do dat.rozv., STK	ks	1,000	717,00	717,00	
30	K	701150	Montáž FO kazety, STK	ks	1,000	105,00	105,00	
31	K	701151	Zakončení optického kabelu - svár pigtail, STK	ks	4,000	244,00	976,00	
32	K	701209	Instalace UPS kancelářské, ZDR	ks	1,000	215,00	215,00	
33	K	Pol45	Instalace Patch Cord (optika)	ks	4,000	31,00	124,00	
34	K	Pol46	Montáž Šasy pro mediakonverty	ks	1,000	105,00	105,00	
35	K	Pol47	instalace propojovacího kabelu HDMI	ks	1,000	656,00	656,00	
36	K	701329	Elinstal. lišta do LV 40, KAB	ks	35,000	75,00	2 625,00	
37	K	701300	Kabel do 10mm v trub., liště, KAB	ks	75,000	33,00	2 475,00	
38	K	701364	Montáž krabice na om., KAB	ks	3,000	77,00	231,00	
39	K	701381	Průchod zdívem do 15 cm D30, KAB	ks	3,000	513,00	1 539,00	
40	K	701253	Instalace zásuvky HDMI, STA	ks	1,000	138,00	138,00	

D D3 Dodávka CCTV Objekt B								
							48 622,00	
41	K	Pol35	DS-2CD2442FWD-IW-4mm_IP kamera 3-osá, 4MPx, obj. 2,8mm, POE	ks	4,000	3 494,00	13 976,00	
42	K	Pol36	10" Optická vana 8x5C	ks	1,000	319,00	319,00	
43	K	Pol37	Záslepka SC	ks	4,000	12,00	48,00	
44	K	Pol38	Kazeta pro uchycení optického svaru 4pozice	ks	1,000	153,00	153,00	
45	K	Pol39	SC Optický pigtail 62,5/125 1m	ks	4,000	44,00	176,00	
46	K	Pol40	SC-SC Optický patch cord 62,5/125 1m	ks	4,000	109,00	436,00	
47	K	Pol41	šasy pro mediakonverty řady FMC, 2U, 10"	ks	1,000	2 971,00	2 971,00	
48	K	Pol42	Media konvertor 10/100BASE-Tx/Fx řady FMC, MM, SC duplex	ks	2,000	1 443,00	2 886,00	
49	K	Pol48	RMA-18-A88-CAX-A1, RACK 18U, 19" , 800x800	ks	1,000	9 134,00	9 134,00	
50	K	Pol49	RAB-UP-550-H4, 19" police hloubka 550	ks	1,000	711,00	711,00	

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	Pol52	Doprava		kpl	1,000	13 781,00	13 781,00	
83	K	Pol53	Revize		kpl	1,000	2 205,00	2 205,00	
84	K	Pol54	Dokumentace skutečného provedení		kpl	1,000	2 756,00	2 756,00	
85	K	Pol55	Spotřební materiál		kpl	1,000	4 961,00	4 961,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt:

MPI 3 - SO-03-Objekt C

KSO:
Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:
KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:
PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:
Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 166 882,45

DPH základní snižená	Základ daně 166 882,45 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 35 045,31 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH v CZK 201 927,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt: MPI 3 - SO-03-Objekt C

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s.

Náklady soupisu celkem

166 882,45

HSV - Práce a dodávky HSV

70 754,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 084,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 174,94

997 - Přesun sutě

4 920,56

998 - Přesun hmot

573,79

PSV - Práce a dodávky PSV

96 128,29

764 - Konstrukce klempířské

44 510,44

766 - Konstrukce truhlářské

51 617,85

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt: MPI 3 - SO-03-Objekt C

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 882,45

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 754,16

53 084,87

1	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%	m2	132,000	170,00	22 440,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	622531011	Tenkovrstvá sítlikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	122,536	230,00	28 183,28	CS ÚRS 2017 01

VV (14,0+6,0*2*3,3-0,8*1,97*5-1,45*0,6-1,19*0,6

3	K	623531011	Tenkovrstvá sítlikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pílířů nebo sloupů	m2	5,948	264,00	1 570,27	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV "ostění" 0,2*(0,9+2,02*2)*5+0,2*(1,19+0,6*2)+0,2*(1,45+0,6*2)

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,674	26,00	277,52	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

VV 0,9*2,02*5+1,45*0,6+1,19*0,6

5	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,320	465,00	613,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV "parapety oken" 0,5*(1,45+1,19)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 174,94

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,520	40,00	2 380,80	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV (16,4*2+8,4*2)*1,2

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	59,520	85,00	5 059,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

8	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,564	151,00	239,18	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 1,45*0,6+1,19*0,6

9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,880	202,00	1 591,76	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 0,8*1,97*5

7,880

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%		m2	132,000	22,00	2 904,00	CS ÚRS 2017 01

VV (14,0+6,0)*2*3,3

132,000

D 997			Přesun sutě		4 920,56				
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,573	295,00	1 349,04	CS ÚRS 2017 01	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	4,573	232,00	1 060,94	CS ÚRS 2017 01	
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,157	11,00	452,73	CS ÚRS 2017 01	
VV		4,573*9			41,157				
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,573	450,00	2 057,85	CS ÚRS 2017 01	

D 998 Přesun hmot 573,79									
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		t	2,973	193,00	573,79	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

96 128,29

D 764 Konstrukce klempířské 44 510,44									
16	K	764001	Oprava stáv. krytiny a oplechování v severní části střechy-bude fakturováno dle skutečnosti		m2	26,000	754,00	19 604,00	
17	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti		m	2,640	61,00	161,04	CS ÚRS 2017 01

VV 1,45+1,19 2,640									
18	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti		m	16,400	61,00	1 000,40	CS ÚRS 2017 01
19	K	764004861	Demontáž svodu do suti		m	3,200	61,00	195,20	CS ÚRS 2017 01
20	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm		m	2,640	605,00	1 597,20	CS ÚRS 2017 01

VV 1,45+1,19 2,640									
21	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm		m	16,400	759,00	12 447,60	CS ÚRS 2017 01
22	K	764511641	Kotlík oválný (trýchtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm		kus	1,000	242,00	242,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm		m	3,200	715,00	2 288,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m		%	1,550	4 500,00	6 975,00	CS ÚRS 2017 01

D 766		Konstrukce truhlářské				51 617,85		
25	K	766001	D+M okna plastová bílá zasklení izolačním dvojsklem vč. kování a vnitřního plastového parapetu		m2	1,584	4 775,00	7 563,60
VV		1,45*0,6+1,19*0,6				1,584		
26	K	766002	D+M dveře vchodové plastové výplň sklolaminát s jádrem PUR tl.40mm vč. kování 800/1970mm		ks	2,000	21 735,00	43 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"schema 3,4" 2		2,000			
27	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,750	512,34	384,25	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt:

MPI 4 - SO-04-Objekt kotce a výběhy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64
KŘP KHK Hradec Králové
PAMAK s.r.o., Mikoláše Aíše 470, 280 02 Kolín
Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

4. 6. 2017
25779656
CZ25779656

Cena bez DPH			1 242 420,94
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 242 420,94	21,00%	260 908,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 503 329,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 4 - SO-04-Objekt kotce a výběhy

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 242 420,94

HSV - Práce a dodávky HSV

176 782,06

1 - Zemní práce

64 628,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 373,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 956,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 036,74

998 - Přesun hmot

9 787,37

PSV - Práce a dodávky PSV

1 065 638,88

762 - Konstrukce tesařské

441 398,46

767 - Konstrukce zámečnické

508 763,71

777 - Podlahy lité

115 476,71

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt: MPI 4 - SO-04-Objekt kotce a výběhy

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 242 420,94

D HSV Práce a dodávky HSV 176 782,06

D 1 Zemní práce 64 628,95

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,248	717,00	3 762,82	CS ÚRS 2017 01
VV					5,248			
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	5,248	10 331,00	54 217,09	CS ÚRS 2017 01
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,248	32,00	167,94	CS ÚRS 2017 01
VV					5,248			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	5,248	267,00	1 401,22	CS ÚRS 2017 01
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,248	143,00	750,46	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	5,248	15,00	78,72	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	9,446	450,00	4 250,70	CS ÚRS 2017 01
VV					9,446			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 373,00

8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	41,000	253,00	10 373,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 956,00

9	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	63,500	456,00	28 956,00	CS ÚRS 2017 01
VV					63,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 036,74

10	K	916271122	Chodníkový obrubník z recyklované pryže červený kladený svisle do šetrkopiskového lože tl 40 mm	m	102,000	567,00	57 834,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	63,448	82,00	5 202,74	CS ÚRS 2017 01
VV "kotce 1,2" 2,06*3,08*5+2,06*3,08*5								
63,448								
D 998 Přesun hmot								
12	K	998232110	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m	t	23,930	409,00	9 787,37	CS ÚRS 2017 01
9 787,37								
D PSV Práce a dodávky PSV								
1 065 638,88								
D 762 Konstrukce tesařské								
441 398,46								
13	K	762005	D+M stěna z dubových fošen tl.40mm s dřívky 700/1950mm výška 200cm	m2	113,956	3 300,00	376 054,80	
VV (5,0+17,953+5,275+0,7+5,025+5,275*3+5,025+0,725*3)*2,0								
113,956								
14	K	762421014	Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na straz šroubovaných	m2	63,036	634,00	39 964,82	CS ÚRS 2017 01
VV 3,06*2,06*10								
63,036								
15	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	63,036	25,00	1 575,90	CS ÚRS 2017 01
16	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,700	4 175,96	23 802,94	CS ÚRS 2017 01
23 802,94								
D 767 Konstrukce zámečnické								
508 763,71								
17	K	767001	Demontáž a odříznutí spodní části mříží kotců a nahrazení novými vč. pozinkování	m2	14,700	5 382,00	79 115,40	
VV 2,1*0,7*10								
14,700								
18	K	767002	Opískování zbývajících částí mříží kotců a nový nátěr	m2	33,600	3 157,00	106 075,20	
VV 2,1*1,6*10								
33,600								
19	K	767003	D+M výběhová plotová pole -rám z úhelníků 63/63/4 , výplň Kari síť vč nátěru	m2	59,900	1 958,00	117 284,20	
VV 2,995*2,0*10								
59,900								
20	K	767004	D+M ocelové sloupky z válč. nosníků U a I 100 vč. nátěrů	kg	603,832	330,00	199 264,56	
VV "U 100" (2,8*4+2,8*9*2+2,8*8)*10,6*1,08								
961,632								
VV "I 100" (2,8*4+2,8*20)*8,32*1,08								
603,832								
21	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,400	5 017,39	7 024,35	CS ÚRS 2017 01
7 024,35								
D 777 Podlahy lité								
115 476,71								
22	K	777005	Krycí epoxidová stěrka na stěnách tl.1-2mm	m2	166,054	252,00	41 845,61	
VV (2,06*10+3,06*10*2)*2,03								
166,054								
23	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	63,448	1 150,00	72 965,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,580	1 148,11	665,90	CS ÚRS 2017 01
665,90								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt:

MPI 5 - SO-05-Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64	Datum:	4. 6. 2017
Zadavatel:	KŘP KHK Hradec Králové	IČ:	
Uchazeč:		DIČ:	
	PAMAK s.r.o., Mikoláše Aíše 470, 280 02 Kolín	IČ:	25779656
Projektant:		DIČ:	CZ25779656
	Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.	IČ:	
Poznámka:		DIČ:	

Cena bez DPH		67 500,00
DPH základní snižená	Základ daně 67 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 14 175,00 0,00
v CZK		81 675,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 5 - SO-05-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

61 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 5 - SO-05-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum: 4. 6. 2017

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

67 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
1	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení stavby a inžen. sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01

D VRN3 Zařízení staveniště

61 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště								
3	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC, sklad, kancelář, zdvihadí mechanizmy	soubor	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda, elektro	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště-provizorní oplocení, výkopové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01